
METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai 

 

1. Respublikinis ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų ankstyvojo 

amžiaus vaikų tęstinis 

projektas  

„Katu katu katutes“ 

Janina Globienė,  

Ernesta Kievinaitė,  

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Vaikystė“ IU mokytojos,  

Asta Rinkūnienė,  

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigos 

2023-12-01– 

 2024-01-31 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Vaikystė“ 

patalpos 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

2. Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko lopšelio - 

darželio adventinis projektas 

„Vaikai meldžiasi už...“ 

  

Alma Petrunina,  

Panevėžio Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio direktorė 

  

Katalikiškos 

krypties ar 

katalikiškos 

valstybinės ir 

nevalstybinės 

švietimo įstaigos 

2023-12-04–27 „Facebook“ puslapis 

https://www.faceboo

k.com/groups/87668

3923767329   

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

3. Tvarumą skatinančios 

kūrybinės dirbtuvės 

„Nesulaukę vasarėlės, 

sužydėjo žiemą gėlės“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio„Sigutė”  

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Lina Zubkienė,  

mokytojos  

Vitalija Lideikienė,  

Miglė Bekevičienė,  

Daiva Jankūnienė 

Respublikos 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

bendruomenės 

2023-12-04–31 Panevėžio lopšelio-

darželio „Sigutė“ 

interneto svetainė,  

„Facebook“ 

https://www.faceboo

k.com/sigute.rengini

ai 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

4. Gamtos mokslų mokytojų, 

dirbančių 5-8 klasėse, 

susirinkimas  

II dalis  

„Tūkstantmečio mokyklų 

programos įgyvendinimas 

Panevėžio mieste“ 

Fizikos, chemijos, biologijos 

metodinių grupių pirmininkai 

Gamtos mokslų 

mokytojai, 

dirbantys 5–8 

klasėse 

2023-12-05 

15.00 val. 

PŠC  

konferencijų salė 

Virginija 

Juknienė 

8 650 62 346 

https://www.facebook.com/groups/876683923767329
https://www.facebook.com/groups/876683923767329
https://www.facebook.com/groups/876683923767329
https://www.facebook.com/sigute.renginiai
https://www.facebook.com/sigute.renginiai
https://www.facebook.com/sigute.renginiai


5. Viktorina  

„Pažink pasaulio  

Šv. Kalėdas“ 

Panevėžio Mykolo Karkos 

pagrindinės mokyklos mokytojos 

metodininkės 

Vaida Kučinskienė,  

Sigutė Kvetkauskienė,  

Aušra Lazdauskienė, 

Eglė Narkevičienė, mokytoja 

 

7–8 klasių 

Panevėžio 

progimnazijų 

mokinių  

7 komandos  

pagal išankstinį 

planą 

2023-12-07 

11.00 val. 

Panevėžio Mykolo 

Karkos pagrindinė 

mokykla 

Informacija dėl 

viktorinos – Vaida 

Kučinskienė, 

8 679 73 395, 

Eglė Narkevičienė, 

8 620 47 471 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

 

6. Panevėžio miesto katalikiškų 

ir bendrojo ugdymo įstaigų 

bendruomenių STE(A)M  

projektas  

„KURKIME IR 

BENDRAUKIME: Kalėdinių 

angelų kūrybinės dirbtuvėlės“ 

 

Panevėžio Alfonso Lipniūno 

progimnazijos mokytojos 

metodininkės 

 Loreta Palavenienė, Vitalija 

Balčiūnienė, Dalia Sinkevičienė, 

Danguolė Kviliūnienė 

  

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko, 

„Gintarėlis“ 

lopšelių-darželių  

priešmokyklinės 

grupės ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai, 

Panevėžio 

Kazimiero 

Paltaroko 

gimnazijos, 

Panevėžio 

Mykolo Karkos 

pagrindinės 

mokyklos 

mokiniai ir 

mokytojai 

2023-12-07 

12.00 val. 

Panevėžio  

Alfonso Lipniūno 

progimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

 

Registracija  

el. paštu 

loretapal@gma

il.com  

iki  

2023-12-01 

7. Advento laikotarpis. 

„Viešpaties gimimo 

belaukiant“ 

Panevėžio Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio direktorė  

Alma Petrunina,  

Jovita Laurinavičienė, 

direktoriaus 

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko  

lopšelio-darželio 

bendruomenė 

2023-12-11 Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelis-darželis 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

mailto:loretapal@gmail.com
mailto:loretapal@gmail.com


pavaduotoja ugdymui 

8. Respublikinis ankstyvojo 

amžiaus vaikų kūrybinis  

projektas  

,,Kalėdinis žaisliukas“ 

Daiva Balčiūnienė,  

Vilma Petraitienė,   

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Vaikystė“ IU mokytojos,  

Asta Rinkūnienė, 

 direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigos 

2023-12-11–21  Panevėžio lopšelio-

darželio „Vaikystė“ 

patalpos 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

9. Antra Advento savaitė 

„Užpildykite širdeles tikėjimo 

dvasia“ 

  

 

 

Sesuo Doverė Viktorija 

Gruševska,  

Alma Petrunina,  

Panevėžio Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio direktorė,  

Jovita Laurinavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko  

lopšelio-darželio 

mokytojai ir 

priešmokyklinių 

grupių ugdytiniai 

2023-12-12 

10.00 val. 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelis-darželis 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

10. Lietuvos ugdymo įstaigų 

„Žibutė“ nuotolinis projektas 

„Adventas su Žibutėmis III“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žibutė” direktorė  

Loreta Simanavičienė 

Lietuvos ugdymo 

įstaigos  

„Žibutė“ 

2023-12-13 

10.00 val. 

VMA Zoom Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

11. Kareiviškos rungtys vaikų 

darželyje 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Žibutė” direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui  

Edita Miežinienė 

Panevėžio 

lopšelių-darželių 

„Žibutė“ ir 

„Žilvinas“ 

ugdytiniai ir 

mokytojai 

2023-12-14 

10.00 val. 

Panevėžio 

suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo 

centras 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

12. Gamtos mokslų mokytojų, 

dirbančių 9-12 klasėse, 

susirinkimas  

I dalis  

„Tūkstantmečio mokyklų 

programos įgyvendinimas 

Panevėžio mieste“ 

 

Fizikos, chemijos, biologijos 

metodinių grupių pirmininkai 

Gamtos mokslų 

mokytojai, 

dirbantys 9–12 

klasėse 

 

2023-12-14 

15.30 val. 

PŠC  

konferencijų salė 

Virginija 

Juknienė 

8 650 62 346 



13. Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų, švietimo pagalbos 

specialistų ir ugdytinių 

virtuali kūrybinių darbų 

paroda  

„STEAM – lesyklėlė iš 

antrinių žaliavų“ 

Rytis Daraškevičius,  

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Draugystė”  specialusis 

pedagogas,  

Daiva Margelienė,  

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Respublikos 

ikimokyklinių 

įstaigų pedagogai, 

švietimo pagalbos 

specialistai ir 

ugdytiniai 

2023-12-14–20 „Facebook“ grupė 

„Lesyklėlė iš 

antrinių žaliavų“  

https 

://www.facebook.co

m/groups/99089542

1976996 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

14. Respublikinis nuotolinis 

meninio skaitymo konkursas 

„Balta pasaka“ 

Panevėžio „Šviesos“ ugdymo 

centro mokytojos 

 Jovita Matkevičienė,  

 Rasa Asminavičienė  

Lietuvos bendrojo 

ir specialiojo 

ugdymo įstaigų 

mokiniai, turintys 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

2023-12-19 VMA Zoom Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

15. Kūčių popietė  

„Dievo meilės laukimas“ 

Alma Petrunina,  

Panevėžio Kastyčio Ramanausko 

lopšelio-darželio direktorė,  

Jovita Laurinavičienė,  

 direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Panevėžio 

Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelio-darželio 

bendruomenė 

 

2023-12-22 

13.00 val. 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelis-darželis 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

16. Bendruomenės renginys 

„Kalėdų stebuklo belaukiant“ 

Panevėžio lopšelio-darželio 

„Voveraitė” meninio ugdymo 

mokytojos  

Orinta Stackevicienė,  

Lijana Vedlugienė 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Voveraitė” 

bendruomenė 

2023-12-22 

17.00 val. 

Panevėžio lopšelis-

darželis „Voveraitė” 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

17. IT mokytojų metodinis 

pasitarimas 

Auksė Stasiškienė,  

metodinio būrelio pirmininkė 

IT mokytojai Apie datą ir 

laiką 

informuosime 

papildomu 

pranešimu 

VMA Zoom Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

 

https://www.facebook.com/groups/990895421976996
https://www.facebook.com/groups/990895421976996
https://www.facebook.com/groups/990895421976996
https://www.facebook.com/groups/990895421976996

